

WALIKOTA PAGARALAM PROVINSI SUMATERA SELATAN

KEPUTUSAN WALI KOTA PAGAR ALAM NOMOR 147 TAHUN 2023

TENTANG

PENINJAU DAN PESERTA KEGIATAN PELAKSANAAN PENYULUHAN PERTANIAN PADA PEKAN DAERAH KONTAK TANI NELAYAN ANDALAN XV TINGKAT PROVINSI SUMATERA SELATAN DI OKU TIMUR TAHUN 2023

WALI KOTA PAGAR ALAM.

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka Pelaksanaan Penyuluhan Pertanian pada Pekan Daerah Kontak Tani Nelayan Andalan XV Tingkat Provinsi Sumatera Selatan di Kabupaten OKU Timur Tahun 2023, perlu ditetapkan Peninjau dan Peserta turut serta pada kegiatan tersebut dan mewakili Kota Pagar Alam;
- b. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas sebagai Peninjau, Panitia, Pendamping, dan Peserta pada Kegiatan Pelaksanaan Penyuluhan Pertanian pada Pekan Daerah Kontak Tani Nelayan Andalan XV Tingkat Provinsi Sumatera Selatan di OKU Timur Tahun 2023;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu ditetapkan dengan Keputusan Wali Kota Pagar Alam;

Mengingat:

- Undang-Undang Nomor 8 tahun 2001 tentang Pembentukan Kota Pagar Alam (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4115);
- Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2006 tentang Sistem Penyuluhan Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006

- Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4660);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan keuangan antara pemerintah pusat dan pemerintah daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);
- 4. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 82/Permentan/ OT.140/8/2013 tentang Pedoman Pembinaan Kelompok Tani dan Gabungan Kelompok Tani (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 1055);
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 35 Tahun 2020 tentang Jabatan Fungsional Penyuluh Pertanian;
- 6. Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2022 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2022 Nomor 6);
- Peraturan Wali Kota Pagar Alam Nomor 71 Tahun 2021
 Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan
 Fungsi serta Tata Kerja Dinas Pertanian Kota Pagar
 Alam (Berita Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2021
 Nomor 71);
- 8. Peraturan Wali kota Pagar Alam Nomor 44 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2022 Nomor 44).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

KESATU : Menunjuk peninjau dan Peserta Kegiatan Pelaksanaan

Penyuluhan Pertanian pada Pekan Daerah Kontak Tani Nelayan Andalan XV Tingkat Provinsi Sumatera Selatan di Kabupaten OKU Timur Tahun 2023, sebagaimana

tercantum pada Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan

ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah Kota Pagar Alam Tahun Anggaran 2023.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya.

Ditetapkan di Pagar Alam

pada tanggal 5 April 2023

WALI KOTA PAGAR ALAM,

dto

ALPIAN MASKONI

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth.:

- 1. Kepala Dinas Pertanian Kota Pagar Alam
- 2. Yang bersangkutan

Lampiran Keputusan Wali Kota Pagar Alam

Nomor : 147 Tahun 2023

Tentang : Peninjau dan Peserta pada

Kegiatan Pelaksanaan Penyuluhan Pertanian pada Pekan Daerah Kontak Tani Nelayan Andalan XV Tingkat Provinsi Sumatera Selatan di

Kabupaten OKU Timur

Tahun 2023

Tanggal: 5 April 2023

NAMA-NAMA PENINJAU DAN PESERTA KEGIATAN PELAKSANAAN PENYULUHAN PERTANIAN PADA PEKAN DAERAH KONTAK TANI NELAYAN ANDALAN XIV TINGKAT PROVINSI SUMATERA SELATAN DI OKU TIMUR TAHUN 2023

No	Nama	Alamat/Jabatan	Keterangan
1.	Dra. Suterimawati, M.M	Kepala Dinas Pertanian	Peninjau
2.	Jumatullaila, S.TP., M.M	Kepala Bidang Penyuluhan	Panitia
3.	Sri Komala, SP., MSi	Kordinator Ketenagaan	Panitia
4.	Ahmad Susanto, SP	Kordinator Kelembagaan	Panitia
5.	Ria Aprina, SP	Kordinator Metode dan Informasi	Panitia
6.	Sidarhan Saini	Ds. Gunung Agung Pauh	Peserta (Petani)
7.	Desti Indahsari	Ds. Bumi Agung	Peserta (Petani)
8.	Suwanto	Ds. Burung Dinang	Peserta (Petani)
9.	Nisdiarty	Ds. Bumi Agung	Peserta (Petani)
10.	Andri	Ds. Muara Siban	Peserta (Petani)
11.	Heriansyah	Ds. Muara Siban	Peserta (Petani)
12.	Marlis	Air Perikan	Peserta(Petani)
13.	Yulis Efriani	Ds. Bumi Agung	Peserta Mandiri
14.	Endang Sutiono	Ds. Muara Siban	Peserta Mandiri
15.	Dili Sulaiman	Ds. Gunung Agung	Peserta Mandiri

WALI KOTA PAGAR ALAM,

dto

ALPIAN MASKONI

Lampiran Keputusan Wali Kota Pagar Alam

Nomor : 147 Tahun 2023

Tentang : Peninjau dan Peserta pada

Kegiatan Pelaksanaan Penyuluhan Pertanian pada Pekan Daerah Kontak Tani Nelayan Andalan XV Tingkat Provinsi Sumatera Selatan di Kabupaten OKU Timur

Tahun 2023

Tanggal: 5 April 2023

NAMA-NAMA PENINJAU DAN PESERTA KEGIATAN PELAKSANAAN PENYULUHAN PERTANIAN PADA PEKAN DAERAH KONTAK TANI NELAYAN ANDALAN XIV TINGKAT PROVINSI SUMATERA SELATAN DI OKU TIMUR TAHUN 2023

No	Nama	Alamat	Keterangan
1.	Ir. Ade Dwi Darmayanti	Sekretaris Dinas Pertanian	Peninjau
2.	Eta Suryani, S.P	Kabid Perternakan Dinas Pertanjan	Peninjau
3.	Diki Herlambang, S.TP	Kabid Perkebunan Dinas Pertanian	Peninjau
4.	Hendriawan, S.P.,MM	Kabid Tanaman Pangan Dinas Pertanian	Peninjau
5.	Sulhadi,S.P	Kabid Saran dan Prasarana Pertanian Dnias Pertanian	Peninjau
6.	Desi Rahmayaati, S.P., MM	Kabid Hortikultura Dinas Pertanian	Peninjau
7.	Ir. Hj Zaitun, M.Si	Kepala Dinas Ketahanan Pangan Dan Perikanan	Peninjau
8.	Novita Aini, S.P	Analis Ketahanan Pangan	Peninjau
9.	Abdul Hamid S.Kom	Staff	Peninjau
10.	Doni Almansyah, S.P	Analis Ketahanan Pangan Ahli muda	Peninjau
11.	Nina Ade Legawa., S. ST. Pi	Analis Ketahanan Pangan Ahli muda	Peninjau
12.	Sandra Hastuti, S.Pi	Staff	Peninjau

WALI KOTA PAGAR ALAM,

dto

ALPIAN MASKONI